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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71920012J

2. Data e Regjistrimit 20/07/2017
3. Emri i Subjektit L & M GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Mihal 
Popi, Pallati 12/1, Ap.5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ripopullim peshku, Tregtim peshku dhe magazinim peshku, 

Shfrytezim uji per vaditje, Rritje dhe ripopullim  kafshesh, 
bletesh. Ritje dhe riprollim, tregtim produkte bimore dhe 
shtazore. Ndertim resortesh, restorante, hoteleri , bar, 
agrobiznese, Transport te mallrave e udhetareve. E gjithe 
veprimtaria e shoqerise, pavarsisht  nga objekti i saj do te 
mbeshtetet ne licencat e leshuara per kete qellim nga organi 
kopetent shteteror. Kryerja e çdo operacioni ekonomik e 
juridik, prodhues dhe tregtar e financiar, që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së 
shoqërisë, për të cilin, ne baze te legjislacionit shqiptar, 
kërkohet leje e posaçme nga organet kompetente të 
administratës publike, do të realizohet vetëm pasi të jetë 
siguruar leja përkatëse.
Vladimir Kapllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2017                Deri: 18/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirKapllani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioZyle

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L & M GRUP
Telefon: 0696028104  
Të Tjera: Vlera e kapitalit eshte shprehur ne euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-384380-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796BD8C3-42E5-470B-A11F-0D7127570FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA20241-16D8-44D5-99C0-68468E4ED5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFA039C-451A-4156-B955-978AA0E0944E

